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DIRECCION DE ADMISION Y REGISTROS ACADEMICOS

Periodo de
Admision

Escuela Profesional

ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ADMINISTRACION EN TURISMO
ANTROPOLOGIA

CIENCIAS DE LA COMUNICACION
DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS
EDUCACION PRIMARIA
ENFERMERIA

ESTOMATOLOGIA

INGENIERIA AGRONOMA
INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA SISTEMAS
INGENIERIA ZOOTECNISTA
MEDICINA HUMANA
PSICOLOGIA

ADMINISTRACION EN TURISMO
ARQUEOLOGIA

CONTABILIDAD

CONTABILIDAD

DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS
ECONOMIA

ENFERMERIA

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA EN AGRONEGOCIOS
INGENIERIA FORESTAL
INGENIERIA SISTEMAS

MEDICINA HUMANA
PSICOLOGIA

Sede

FILIAL UTCUBAMBA

SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
FILIAL BAGUA
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL

FILIAL UTCUBAMBA

SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL
FILIAL BAGUA
SEDE CENTRAL
SEDE CENTRAL

NUMERO DE POSTULANTES POR PERIODO DE ADMISION Y ESCUELA PROFESIONAL

Nro.
Postulantes
135

229
93
63
61
148
86
180
101
109

319
70
94

280

234
75
56

172
167
111
117
75
126
243
57
64
63
260
152



